

Årsredovisning
för
Pink Frog Marketing AB
559084-0327

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Carlström, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen för Pink Frog Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom utveckling av marknadsstrategier samt hantering av andra företags annonskampanjer.

Under förra året påbörjades en strategisk omställning, där fokus skiftat från utbildning och coachning till att erbjuda programvara och tillhörande tjänster för samma målgrupp.

Effekterna av denna omställning börjar detta år visa sig i omsättning och resultat.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 208	2 441	3 075	3 447
Resultat efter finansiella poster	698	-94	1 373	1 380
Soliditet (%)	81	82	83	76

Bolagets omsättning har ökat påtagligt jämfört med föregående år vilket är en effekt av den omsvängning i affärsmodellen som påbörjades under förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 066 404	-168 296	1 948 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-411 000		-411 000
Balanseras i ny räkning		-168 296	168 296	0
Årets resultat			454 354	454 354
Belopp vid årets utgång	50 000	1 487 108	454 354	1 991 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 487 109
årets vinst	454 354
	1 941 463
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 691 463
	1 941 463

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 207 938	2 441 395
Övriga rörelseintäkter		30	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 207 968	2 441 395
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 195 275	-1 041 868
Personalkostnader	2	-1 460 105	-1 080 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 047	-2 047
Övriga rörelsekostnader		-30	-8
Summa rörelsekostnader		-2 657 457	-2 124 779
Rörelseresultat		550 511	316 616
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-69 083	98 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 971	1 121
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		210 798	-502 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-7 042
Summa finansiella poster		147 445	-410 685
Resultat efter finansiella poster		697 956	-94 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		547 956	-94 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 602	-74 227
Årets resultat		454 354	-168 296

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 095	6 142
Summa materiella anläggningstillgångar		4 095	6 142
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	663 596	663 597
Andra långfristiga fordringar	5	2 657 570	2 825 854
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 321 166	3 489 451
Summa anläggningstillgångar		3 325 261	3 495 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 378	78 713
Övriga fordringar		187 703	108 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 562	30 326
Summa kortfristiga fordringar		371 643	217 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 745	24 017
Summa kassa och bank		272 745	24 017
Summa omsättningstillgångar		644 388	241 133
SUMMA TILLGÅNGAR		3 969 649	3 736 726

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 487 109	2 066 404
Årets resultat		454 354	-168 296
Summa fritt eget kapital		1 941 463	1 898 108
Summa eget kapital		1 991 463	1 948 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 540 000	1 390 000
Summa obeskattade reserver		1 540 000	1 390 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 289	0
Övriga skulder		292 516	288 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 381	110 575
Summa kortfristiga skulder		438 186	398 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 969 649	3 736 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	10 236	10 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 236	10 236
Ingående avskrivningar	-4 094	-2 047
Årets avskrivningar	-2 047	-2 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 141	-4 094
Utgående redovisat värde	4 095	6 142

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 607 142	1 607 142
Försäljningar	-210 799	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 396 343	1 607 142
Ingående nedskrivningar	-943 545	-62 396
Återförda nedskrivningar	210 798	
Årets nedskrivningar	0	-881 149
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-732 747	-943 545
Utgående redovisat värde	663 596	663 597

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 825 854	2 910 854
Tillkommande fordringar	170 000	200 000
Avgående fordringar	-338 284	-285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 657 570	2 825 854
Ingående nedskrivningar	0	-378 385
Återförda nedskrivningar		378 385
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 657 570	2 825 854

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Göteborg

Jonas Carlström
Jonas Carlström

2026-02-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Jens Malm
Jens Malm
Auktoriserad revisor
